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24-TA-923: Noteikumu projekts starptautiskā līguma apstiprināšanai (Jauns)
Par Grozījumu protokolu Latvijas Republikas valdības un Lietuvas Republikas valdības nolīgumam par pārrobežu sadarbību neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšanā Latvijas Republikas un Lietuvas Republikas pierobežas teritorijā, kas parakstīts 2018. gada 3. oktobrī
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	1.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Priekšlikums
Pamatojoties uz iesniegto dokumentu "Grozījumu protokols Latvijas Republikas valdības un Lietuvas Republikas valdības nolīgumam par pārrobežu sadarbību neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšanā Latvijas Republikas un Lietuvas Republikas pierobežas teritorijā, kas parakstīts 2018. gada 3. oktobrī" secināms, ka grozījumi nolīgumā starp Latvijas Republikas valdību un Lietuvas Republikas valdību paredz ne tikai Lietuvas puses kompetentās iestādes precizēšanu, bet arī citus precizējumus. Attiecīgi, lūdzam precizēt anotācijas 1.3. apakšsadaļu, skaidrojot visas no grozījumiem izrietošās izmaiņas.
Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
5. Tiesību akta projekta atbilstība Latvijas Republikas starptautiskajām saistībām
	Priekšlikums
Atkārtoti iesakām pārskatīt un precizēt anotācijas 5. sadaļu. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr. 617 "Tiesību akta projekta sākotnējās ietekmes izvērtēšanas kārtība" 9.19. apakšpunktu, lūdzam noteikumu projekta anotācijas 5. sadaļā vai 1.3. sadaļā izvērstāk skaidrot arī ar Grozījumu protokolu Latvijas Republikas valdības un Lietuvas Republikas valdības nolīgumam par pārrobežu sadarbību neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšanā Latvijas Republikas un Lietuvas Republikas pierobežas teritorijā, kas parakstīts 2018. gada 3. oktobrī uzņemtās saistības, norādot šo saistību būtību un skaidrojot konkrētus veicamos pasākumus vai uzdevumus, kas nepieciešami šo saistību izpildei, ja tādas ir. Pašreizējā redakcijā tiek uzsvērts tikai pamata nolīgums starp Latvijas Republikas valdību un Lietuvas Republikas valdību.
Aizpildot anotācijas 5. sadaļu, nepieciešamības gadījumā, lūdzam ņemt vērā "Vadlīnijas tiesību akta projekta sākotnējās ietekmes novērtēšanai un novērtējuma ziņojuma sagatavošanai Vienotajā tiesību aktu izstrādes un saskaņošanas portālā". Proti, iesakām, piemēram, aizpildīt tieši anotācijas 5.2. apakšsadaļu un attiecīgi arī 5.5. apakšsadaļu (2. tabulu). 
Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)



